
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania Pani Barbary Błesińskiej ze stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/224/2020 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
23.04.2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu Przedszkoli Samorządowych Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. 
Kasztelańskiej 7, po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. odwołuję Panią Barbarę Błesińską ze stanowiska dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7, w związku z utworzeniem Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych Nr 1 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7 powstałego poprzez połączenie Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Kasztelańskiej 7 z Przedszkolem Samorządowym 
Nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 13. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EB6282E4-4C9B-4D94-B4DE-B161B255CF3F. Podpisany Strona 1




